

Årsredovisning för  
**MG-Macken i Hässleholm Aktiebolag**

556792-2652

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mohamed Chehade  
Styrelseledamot

2025-10-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MG-Macken i Hässleholm Aktiebolag, 556792-2652, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

MG-Macken i Hässleholm AB bedriver försäljning av snabbmat, livsmedel samt bil- och fritidsprodukter. Även biltvätt och biluthyrning ingår i utbudet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hässleholmsmacken AB, 559020-0233.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun, Skåne Län.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	10 048	14 527	26 077	22 985
Resultat efter finansiella poster	513	-275	-234	1
Soliditet %	41,7	23,3	24,9	22,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Avtalet med OKQ8 är avslutat och bensinstationsverksamheten upphörde under hösten 2023. Omsättningen de två senaste åren har minskat till följd av att man inte längre har denna verksamhetsgren.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	525 569	-221 763
Balanseras i ny räkning		-221 763	221 763
Årets resultat			438 895
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>303 806</b>	<b>438 895</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	303 806
Årets resultat	438 895
<b>Summa</b>	<b>742 701</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	742 701
<b>Summa</b>	<b>742 701</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 047 512	14 526 540
Övriga rörelseintäkter		185 692	577 649
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 233 204</b>	<b>15 104 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 678 673	-11 289 922
Övriga externa kostnader		-1 212 198	-1 503 325
Personalkostnader	2	-1 753 604	-2 511 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 313	-38 313
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 682 788</b>	<b>-15 343 158</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>550 416</b>	<b>-238 969</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 115	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 924	-35 575
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 809</b>	<b>-35 565</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>512 607</b>	<b>-274 534</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-12 588	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
Förändring av överavskrivningar		0	12 771
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 588</b>	<b>52 771</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>500 019</b>	<b>-221 763</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 124	0
<b>Årets resultat</b>		<b>438 895</b>	<b>-221 763</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 771	51 084
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 771</b>	<b>51 084</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 127 819	835 043
Andra långfristiga fordringar		24 210	24 210
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 152 029</b>	<b>859 253</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 164 800</b>	<b>910 337</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		619 071	577 314
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>619 071</b>	<b>577 314</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 181	529
Övriga fordringar		113 068	156 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 336	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>124 585</b>	<b>156 569</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		111 664	91 393
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>111 664</b>	<b>91 393</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>855 320</b>	<b>825 276</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 020 120</b>	<b>1 735 613</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		303 806	525 569
Årets resultat		438 895	-221 763
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>742 701</b>	<b>303 806</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>842 701</b>	<b>403 806</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	390 773	524 997
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>390 773</b>	<b>524 997</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		372 802	236 936
Övriga skulder		370 101	519 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 743	50 760
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>786 646</b>	<b>806 810</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 020 120</b>	<b>1 735 613</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 095 886	1 095 886
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 095 886</b>	<b>1 095 886</b>
Ingående avskrivningar	-1 044 802	-1 006 489
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-38 313	-38 313
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 083 115</b>	<b>-1 044 802</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 771</b>	<b>51 084</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Beviljat belopp	600 000	600 000

#### Kommentar till not

Utnyttjad kredit 390 773 kr (fg år 431 739 kr).

### Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Underskrifter

Hässleholm

*Mohamed Chehade*

2025-10-28

Mohamed Chehade

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

*Marie Jägenstedt*

Marie Jägenstedt

Auktoriserad revisor
